Bürgermeister	Fachbereich I Zentrale Verwaltung
Büro des Bürgermeisters IT + Telekommunikation	Fachbereich II Soziales/Ordnungswesen/Stadtbüro
Rechtsamt	Fachbereich III Bauamt
Eigenbetrieb Stadtwerke Interne Frauen- und	Fachbereich IV Gesellschaft und Bildung
Gleichstellungsbeauftragte Bauhof	Fachbereich V Immobilienmanagement
	Fachbereich VI

Beschluss des Haupt-, Finanz- und Digitalisierungsausschusses

4. Sitzung des Haupt-, Finanz- und Digitalisierungsausschusses am 3. März 2022

TOP 3

Ergebnis- und Finanzplanung aus dem Entwurf des Wirtschaftsplanes für das Wirtschaftsjahr 2022 für die Jahre 2021 bis 2025 der Stadtwerke Weiterstadt Drucksache: 11/0115/2

Die Stadtverordnetenversammlung hat in ihrer Sitzung am 10. Februar 2022 die Drucksache zur weiteren Beratung an den Haupt-, Finanz- und Digitalisierungsausschuss überwiesen.

Der Haupt-, Finanz- und Digitalisierungsausschuss empfiehlt der Stadtverordnetenversammlung folgenden Beschluss:

Die Ergebnis- und Finanzplanung aus dem Entwurf des Wirtschaftsplanes für das Wirtschaftsjahr 2022 der Stadtwerke Weiterstadt für die Jahre 2021 - 2025 werden in der vorliegenden Fassung festgestellt.

Abstimmungsergebnis:

einstimmig